



**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**TURİZM FAKÜLTESİ**  
**HABER BÜLTENİ**  
11-15 Eylül 2023



**Bülten No: 339**

**15.09.2023**

**Vizyonumuz:** Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.

**Misyonumuz:** Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir.

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz,

Turizm Fakültesi Haber Bülteni'nin 15.09.2023 tarihli 339. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim.

**Prof. Dr. H. Hüseyin SOYBALI**  
**Dekan V.**

**AKADEMİK HABERLER**

1- 15.09.2023 Cuma günü saat 14.30'da Fakültemizde Afyon Kocatepe Üniversitesi ile Megabirlik Medya A.Ş. (KANAL 3) arasında imzalanan protokole ilişkin Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği bölümünce desteklenecek olan programa yönelik bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Özcan Zorlu, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok, Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanları katılım sağlamışlardır.





**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**TURİZM FAKÜLTESİ**  
**HABER BÜLTENİ**  
11-15 Eylül 2023



Bülten No: 339

15.09.2023



Toplantının ardından Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Özcan Zorlu tarafından programlarımız, eğitim-öğretim süreçlerimiz, uygulama alanlarımız, etkinliklerimiz, öğrencilerimize sunulan imkânlar vb. konularda Kanal 3 yetkililerine röportaj verilmiştir. Hocamıza vermiş olduğu bilgiler ve değerli katkıları için teşekkür ederiz.

2- 15.09.2023 Cuma günü saat 10.30'da Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim elemanlarının katılım sağladığı Bölüm Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz dönemi eğitim öğretim süreçlerine ilişkin gündem maddeleri görüşülmüştür.





## AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ

### HABER BÜLTENİ

11-15 Eylül 2023



Bülten No: 339

15.09.2023

3- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ders Kayıtları 18 Eylül 2023 (08.30)- 22 Eylül 2023 (23.59) tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. İkinci Öğretim öğrencileri ile normal öğrenim süresini aşan Normal Öğretim öğrencileri katkı payı veya öğrenim ücreti ödemelerini Vakıfbank şubelerinden (22.09.2023 Mesai bitimine kadar), Vakıfbank internet şubesi ve Vakıfbank ATM'lerinden (22.09.2023 saat 23:59'kadar) yapabilecektir. Öğrencilerimiz ders kayıtlarını internet üzerinden Öğrenci Bilgi Sistemlerine (OBIS) erişerek (<http://obs.aku.edu.tr/oibs/ogrenci>) yapacaklardır.

4- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi ders kayıtlarında danışmanlık yapan öğretim elemanlarımızın dikkat etmesi gereken birtakım hususlar bulunmaktadır. Bunlar aşağıda belirtilmiştir. Gerekli hassasiyeti gösterdiğiniz için teşekkür ederiz.

- *Ders kayıt haftası boyunca öğrencilere kayıt süreci için yardımcı olunması amacıyla mesai saatleri içerisinde fakülte'deki ofislerinizde bulununuz.*
- *GANO değeri 1,75 altında öğrencilere en fazla 30 AKTS, 1,75 ve üzerinde olan öğrencilere ise en fazla 45 AKTS kredilik ders tanımlayınız.*
- *Öğrencinin tekrar alacağı ve devam zorunluluğu olan derslerin ders programında çakışması durumunda öncelikle en alt yarıyıldaki derse kayıt olmasını sağlayınız (Öğrencinin devam zorunluluğu bulunmayan ve alttan aldığı derslerinde çakışma olsa da ders alması mümkündür).*
- *GANO değeri 3.00 ve üzeri olup üstten ders almak alabilmek için gerekli şartları taşıyan öğrencilerin üst sınıftan ders seçiminde ilan edilen ders programlarına göre kesinlikle ÇAKIŞMAYAN dersi seçmeleri gerekmektedir. Öğrenciler alttan aldıkları ve şu anki sınıflarından aldıkları dersler ile ÇAKIŞAN ÜSTTEN DERS ALAMAZLAR. Buna bağlı olarak üstten ders alma durumunda mutlaka ders programı kontrolü sağlayınız.*
- *Ders kayıt sürecinde 2. sınıflarda veya ilgili dersi hiç almamış üst sınıflarda Alan Dışı ders seçimini unutan öğrenciler bulunmaktadır. İlgili öğrencilerin diğer fakültelerden alan dışı ders seçmesini sağlayınız. Öğrencilerimizin Alan dışı ders seçiminde fakültemizde açılan alan dışı dersleri alamayacağınızı unutmayınız.*
- *Bildiğiniz üzere fakültemiz bölümlerinde iki farklı müfredat uygulanmaktadır. 2023-2024 eğitim-öğretim yılında 4. sınıflar eski müfredata, 1., 2. ve 3. sınıflar ise yeni müfredata tabidir. Ders kaydında bu hususa özellikle dikkat ediniz.*
- *Müfredatımızda da belirtildiği üzere öğrenciler ilk (1.) yarıyıldan Almanca veya Rusça dillerinden birini seçtikten sonra öğrenimlerinin sonuna kadar aynı dili seçmek zorundadırlar, değişiklik yapılamaz. Bu*



**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**TURİZM FAKÜLTESİ**  
**HABER BÜLTENİ**  
**11-15 Eylül 2023**



**Bülten No: 339**

**15.09.2023**

kapsamda ders seçimi onayında öğrencinin önceki dönem almış olduğu ikinci yabancı dili kontrol ederek onay yapınız. İkinci Yabancı Dil ders değişikliği durumunda kesinlikle onay vermeyiniz.

- Öğrencinin hiç almadığı dersleri bulunması ihtimalini göz önünde bulundurularak her dönemi kontrol ettikten sonra **DERS SEÇİM ONAYI** veriniz. Herhangi bir yarıyıldan öğrencinin hiç almadığı ders ya da dersler var ise ilgili ders(ler)in harf notu görünmemektedir. Bu durumda öncelikle ilgili dersi almasını sağlayınız.

- Öğrencinin seçmiş olduğu dersler üzerinde değişiklik yapmış iseniz, öğrenciye OBS üzerinden ve mümkün ise mesaj (kısa mesaj, whatsapp vb.) yolu ile bilgi veriniz.

- Ders seçim onayında mutlaka güncellenen dersler üzerinden onay yapınız.

- Ders onayı sonrasında ders kayıt formunun bir nüshasını öğrenciyle birlikte imzalayarak "Kayıt Haftası Sonrasında" Öğrenci İşlerine teslim ediniz. Sayıştay görevlileri de bu formların toplanmasını ve arşivlenmesini talep etmektedir. Bu formların kesinlikle toplanıp öğrenci işlerimize teslim edilmesi gerekmektedir.

- 02 Ekim 2023 itibarı ile kapılarda yer alan haftalık ders programlarında Akademik Danışmanlık için haftalık görüşme saatlerini ilan ediniz. Ders yükü bulunmayan akademik danışmanlarımızın da ofislerinin kapısına haftalık görüşme saatlerini ilan etmesi rica olunur.

**5-** 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi İşletmede Mesleki Eğitim başvuruları hakkında öğrencilerin dikkat etmesi gereken birtakım hususlar bulunmaktadır. 2023-2024 eğitim öğretim yılında mesleki eğitim yapılabilecek işletmelerin listesi fakülte web sitesinde yayınlanmış olup işletme eklendikçe güncelleme yapılacaktır. Öğrencilerimizin, işletmeler arasından işletmede mesleki eğitim yapmak istedikleri üç tanesini seçerek [smutluc@aku.edu.tr](mailto:smutluc@aku.edu.tr) adresine mail göndermeleri gerekmektedir. Daha detaylı bilgiye ulaşmak için [tıklayınız](#).

**6-** Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi gereği 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz döneminde Fakültemiz bölümlerinde aktif olan çift anadal ve yan dal programlarına başvuru yapacak öğrenciler için başvuru ve değerlendirme takvimi yayınlanmıştır. Takvime ulaşmak için [tıklayınız](#).



**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**TURİZM FAKÜLTESİ**  
**HABER BÜLTENİ**  
11-15 Eylül 2023



Bülten No: 339

15.09.2023

7- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Dönemi Sonu Tek Ders Sınavı **19 Eylül 2023 Salı günü saat 14.00'da** yapılacaktır. Tek ders sınavına girecek olan öğrencilerin başvurularını [onbasvuru.aku.edu.tr/](http://onbasvuru.aku.edu.tr/) adresinden **18 Eylül 2023 Pazartesi** günü mesai bitimine kadar yapmaları gerekmektedir.

8- 2547 Sayılı Kanun'un 44 üncü maddesine istinaden hazırlanan ve 16.07.2018 tarih ve 2018/30 sayılı Senato kararı ile kabul edilen Azami Öğrenim Süreleri Sonunda Verilecek Sınav Haklarına Dair Uygulama Esasları gereğince 2022-2023 eğitim öğretim yılı yaz dönemi sonunda azami öğrenim süresini dolduran öğrenciler için 2 (iki) ek sınav hakkı verilecektir. Azami öğrenim süresini (7 yıl) dolduran Turizm Fakültesi bünyesindeki bölümlere kayıtlı öğrencilerin 04.09.2023 – 15.09.2023 tarihleri arasında başvuru dilekçesini (Azami Öğrenim Süresi Sonunda Verilecek Ek Sınavlara İlişkin Dilekçe) doldurup Turizm Fakültesi Öğrenci İşleri Birimine elden teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen tarihlerde başvuru yapmayan öğrenciler sınav haklarından faydalanamayacaktır. Başvuru dilekçesi ve sınav uygulama tarihlerine ulaşmak için [tıklayınız](#).

9- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından çalışma hayatında mobbing kavramına ışık tutmak amacıyla hazırlanan "Mobbing (İş Yerinde Psikolojik Şiddet)", "Grup Önünde Konuşma ve "Çalışma Ahlakı" başlıklı eğitimler, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı Uzaktan Eğitim Kapısı Sistemi'ne yüklenmiştir. Akademik ve idari personelimiz ilgili eğitimleri [uzaktanegitimkapisu.cbiko.gov.tr](http://uzaktanegitimkapisu.cbiko.gov.tr) adresinden izleyebilirler.

### AKADEMİK ÇALIŞMALAR

Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi olarak ortağı olduğumuz, 26-27 Ekim 2023 tarihleri arasında Sapanca'da düzenlenecek olan "3. Uluslararası Turizmde Yeni Jenerasyonlar ve Yeni Trendler Kongresi" için tüm akademik personelimizden yayın desteği beklenmektedir.

#### 3. ULUSLARARASI TURİZMDE YENİ JENERASYONLAR VE YENİ TRENDLER KONGRESİ

26-28 Ekim 2023  
Sapanca, SAKARYA

Düzenleyen

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER  
ÜNİVERSİTESİ

AFYON KOCATEPE  
ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL GELİŞİM  
ÜNİVERSİTESİ

KIRGIZISTAN-TÜRKİYE  
MANAS ÜNİVERSİTESİ

INGANT '23  
+90 264 616 0365  
ingant@subu.edu.tr  
ingant.subu.edu.tr



**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**TURİZM FAKÜLTESİ**  
**HABER BÜLTENİ**  
11-15 Eylül 2023



Bülten No: 339

15.09.2023

**TAZİYE**

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ'ın babası Dursun KARAKAŞ vefat etmiştir. Cenazesi 14 Eylül 2023 Perşembe günü Tokat ili Reşadiye İlçesi Yolüstü Köyü Merkez Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazının ardından toprağa verilmiştir. Merhuma Allah'tan (c.c.) rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

*Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.*

Haber İhbar Hattı (HİH): [turizmmyo@aku.edu.tr](mailto:turizmmyo@aku.edu.tr)



### Su Tasarrufu

Pratik Yöntemlerle

**Evde**

Duş alırken su tasarrufu yapmak için daha kısa duş alın veya akıllı duş başlıklarını kullanın. Su akışını kontrol etmek için bir zamanlayıcı veya saatini de kullanabilirsiniz.

Çamaşır makinesi ve bulaçık makinesi gibi ev aletlerinizi tam kapasite kullanarak da su tasarrufu sağlayabilirsiniz.

Bahçe ya da bitki sulama saatlerini günün en sıcak saatlerinde yapmak yerine, daha serin saatlerde yapmak su tasarrufu sağlar.

**Okulda**

Su mataranızı yanınıza alarak su içeceğiniz zamanlarda tek kullanımlık plastik şişeler kullanmak yerine kendi mataranızı kullanabilirsiniz.

Lavabolar kullanırken musluğu açık bırakmayın. Sadece ellerinizi yıkadığınız zaman suyu açın ve ellerinizi temizledikten sonra kapatın.

Tuvaletlerde suyu gereksiz yere kullanmamak için sadece ihtiyacınız olduğunda sifonu çekin.

Suyu tasarrufu kullanımının önemini çevredekilere ve ailerize anlatın.

### GIDANI KORU

SOFRANA SAHİP ÇIK

**İHTİYACIN KADAR AL** **GELECEĞİ ÇÖPE ATMA**

**1 TON KAĞIT ATIK NE KAZANDIRIR?**

1 Ton Kağıt Ne Kazandırır?

		% Enerji Tasarrufu"/>		
177	4100	40	17	2.5